DUE DILLIGENCE
mm LIGENCE e
Financiacién del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 17/09/2025, 09:34:08
FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.91

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
CONSE]JO SUPERIOR DE 1A JUDICATURA

JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD

JUZGADO DE EPMS CIUDAD FECHA RECIBO (DD/MM/AAAA)
|  BOGOTADC. | 28/7/2022

NUMERO UNICO DE Municipio||CorporaciA3n Cod. Cons. Recurso
Sala Despacho Radlca01AfA3n

%II&II_QI_MMI%M_

1. DATOS DEL PROCESO

AUTORIDAD REMITENTE CIUDAD
FISCALIA 59 LOCAL 11001600001320220007400- -

AUTORIDADES|FISCALIA 95 LOCAL 11001600001320220007400- -

QUE JUZGADO 3 PENAL MUNICIPAL DE CONOCIMIENTO 11001600001320220007400- -

CONOCIERON [1;7GADO 77 PENAL MUNICIPAL DE GARANTIAS 11001600001320220007400- -

PENAS | No. PRESOS A CARGO

ACUMULADAS| CONDENADOS TOTAL PRESOS ‘;EPMS

Cuadernos #11

Folios 1

2.DATOS DE LA SENTENCIA

SENTENCIA ANTICIPADA NO
INSTANCIA FALLADORA FECHA (DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdnoy
folios
JUZGADO 3 PENAL MUNICIPAL DE CONOCIMIENT “ 29/06/2022 H 29/06/202 2
H SE REMITE UN CD CON FOLIOS DIGITALIZADOS - ( ’ \

| |Iﬁﬁﬁ
FECHA DE LOS HECHOS
05/01/2022

3. CLASE DE PROCESO
Contra el patrimonio econA3mico 8014

4. OBSERVACIONES

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : 11-09-25 SE NOTIFICA A PPL EN MODELO P3 DE Al-1731 DE 09-09-25 SE
ENTREGA EN SECRETARIA, surte diligencia OLQF CAPR,registra en sistema //VCC-CSA

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.
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NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA:
FACTOR DE BUSQUEDA: IP:

17/09/2025, 09:34:08
165.22.7.91

ACTUACIONES DEL PROCESO

TIPO X
FECHA ACTUACIAfa€ N ANOTACIAfa€ eN CUADERNO FOLIO
12/09/25 NotificaciA®n SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : 11-09-25 SE NOTIFICA A PPL EN MODELO P3 DE AI-1731 DE
Condenado 09-09-25 SE ENTREGA EN SECRETARIA, surte diligencia OLQF CAPR,registra en sistema //VCC-CSA
SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : CUMPLE AUTO NA°1731 DEL 09/09/2025, POR TANTO, PASA
11/09/25 EnvAo Auto para AL AREA ENCARGADA PARA SU NOTIFICACION - SE NOTIFICA A LA DEFENSA Y MINISTERIO
Notificar PUBLICO A TRAVES DEL CORREO ELECTRONICO - SE LIBRA OFICIO DIRIGIDO AL EC MODELO //
SOLO AUTO // JSPH - CSA
Oficios SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE~: SE LIBRA OFICIO NO. 093_1 DE FECHA 09/09/2025 DIRIGIDO
09/09/25 Funcionarios A Juez 19 Civil Municipal de EjecuciA®n de Sentencias de BogotAj//A FIN DE BRINDAR RESPUESTA
Publicos //SE REMITE DIRECTAMENTE DESPACHO///MCD//
Auto SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : MEDIAN'I:E AUTO DE FECHA 0?/09/2025 NO.1731
09/09/25 concediendo RESUELVE// REDIMIR LA PENA EN PROPORCIA“N (1) MES y (1) DIAAS//TRABAJO//ORDENA
redenciA®n REPUESTA //OTRAS DETERMINACIONES //MCD//
09/09/25 ADVERTENCIA SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : INGRESA AL DESPACHO VIA CORREO ELECTRNICO
DESPACHO VINCULACION TUTELA //MCD//
FijaciAn en ANDRES FELIPE - SANDOVAL MESA* PROVIDENCIA DE FECHA *14/07/2025 * Auto niega libertad
28/07/25 es]tado condicional-**ESTADO DEL 29/07/2025** /// * CSA-EMRC /juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-
medidas-de-seguridad-de-bogota/ ** ESTADOS
INGRESO SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : EN LA FECHA 23/07/2025 INGRESA AL DESPACHO CORREO
23/07/25 SOLICITUD ELECTRONICO RECIBIDO DEL DIA 22/07/2025 POR PARTE DEL INEPC - OFICIO No. 114-
CPMSBOG-0]J-LC-10708 REF: RESPUESTA OFICIO No.5346 / REDENCION DE PENA **URGENTE**®* -
REDENCION
LDRM/CSA-
FiiaciA?n en ANDRES FELIPE - SANDOVAL MESA* PROVIDENCIA DE FECHA *25/06/2025 * Auto niega libertad
21/07/25 ethado condicional-**ESTADO DEL 22/07/2025** /// * CSA-EMRC /juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-
medidas-de-seguridad-de-bogota/ ** ESTADOS
FiiaciA?n en ANDRES~ FELIPE - SANDOVAL MESA* PROVIDENCIA DE FECHA *25/06/2025 * Auto concediendo
21/07/25 ethado redenciA3n-**ESTADO DEL 22/07/2025** /// * CSA-EMRC /juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-
medidas-de-seguridad-de-bogota/ ** ESTADOS
NotificaciA®n SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : 18/07/2025 EN LA FECHA SE NOTIFICA AL CONDENADO DE
21/07/25 Condenado AI No 1234 DE FECHA 14/07/2025 EN LA CARCEL LA MODELO DE P-03 (5a) AI PASA A
SECRETARIA PARA SU ARCHIVO (OLQF/GPA) GPA
SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : CUMPLE AUTO NA°1234 DEL 14/07/2025, POR TANTO, PASA
EnvAo Auto para AL AREA ENCARGADA PARA SU NOTIFICACION - SE NOTIFICA A LA DEFENSA Y MINISTERIO
17/07/25 v uto p PUBLICO A TRAVES DEL CORREO ELECTRONICO - SE LIBRA OFICIO DIRIGIDO AL EC MODELO -

Notificar

Auto niega
14/07/25 libertad

SE ACTUALIZA SISTEMA DE GESTION RESPECTO DE LA DEFENSA RECONOCIDA // SOLO AUTO //
JSPH - CSA

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : MEDIANTE AUTO DE FECHA 14/07/2025 NO.1234
RESUELVE// NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL //RECONOCE PERSONERIA //OTRAS

condicional DETERMINACIONES //MCD/
SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : 02/07/2025 EN LA FECHA SE NOTIFICA AL CONDENADO
03/07/25 NotificaciA®n AUTO INTERLOCUTORIO DE FECHA 25/06/2025 (DECISION: negar la libertad condicional) EN LA
Condenado CARCEL DE MEDIANA SEGURIDAD LA MODELO PATIO 3 (5A) AUTO INTERLOCUTORIO PASA A
SECRETARIA (OLQF/AMBYV) REGISTRA GPA
B SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : 02/07/2025 EN LA FECHA SE NOTIFICA AL CONDENADO
03/07/25 NotificaciA3n AUTO INTERLOCUTORIO DE FECHA 25/06/2025 (DECISION: reconocer redencion de pena en
Condenado proporcion de un (1) mes) EN LA CARCEL DE MEDIANA SEGURIDAD LA MODELO PATIO 3 (5A)

02/07/25 Notificar

02/07/25

EnvAo Auto para

EnvAo Auto para

AUTO INTERLOCUTORIO PASA A SECRETARIA (OLQF/AMBV) REGISTRA GPA

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : CUMPLE AUTO NA°1088 DEL 25/06/2025, POR TANTO, PASA
AL AREA ENCARGADA PARA SU NOTIFICACION - SE NOTIFICA A LA DEFENSA Y MINISTERIO
PUBLICO A TRAVES DEL CORREO ELECTRONICO // SOLO AUTO // JSPH - CSA

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : CUMPLE AUTO NA°1087 DEL 25/06/2025, POR TANTO, PASA
AL AREA ENCARGADA PARA SU NOTIFICACION - SE NOTIFICA A LA DEFENSA Y MINISTERIO

Notificar PUBLICO A TRAVES DEL CORREO ELECTRONICO - SE LIBRA OFICIO DIRIGIDO AL EC MODELO //
SOLO AUTO // JSPH - CSA
INGRESO
SOLICITUD SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : EN EL DIA HABIL SIGUIENTE INGRESA AL DESPACHO
01/07/25 | 1orrrab CORREO ELECTRONICO RECIBIDO EL DIA 23/04/2025 - MEMORIAL DE APODERADA, SOLICITA
CONDICIONAL  IBERTAD CONDICIONAL -LDRM/CSA-
INGRESO DE SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : EN EL DIA HABIL SIGUIENTE INGRESA AL DESPACHO
01/07/25 Lor b CORREO ELECTRONICO RECIBIDO EL DIA 23/04/2025 - PODER ESPECIAL, AMPLIO Y SUFICIENTE
OTORGADO A LA ABOGADA CLAUDIA DURAN -LDRM/CSA-
Auto SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : MEDIANTE AUTO DE FECHA 25/06/2025 NO.1087
25/06/25 concediendo RESUELVE// REDIMIR LA PENA EN PROPORCION (1) MESES //TRABAJO//OTRAS
redenciA®n DETERMINACIONES //MCD//

Auto niega
25/06/25 libertad

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : MEDIANTE AUTO DE FECHA 25/06/2025 NO.1088
RESUELVE// NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL //OTRAS DETERMINACIONES //MCD/

condicional

INGRESO SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : EN LA FECHA 20/05/2025 INGRESA AL DESPACHO CORREO
20/05/25 SOLICITUD ELECTRONICO RECIBIDO EL DIA 19/03/2025 POR PARTE DEL INPEC - OFICIO No.114-CPMSBOG-

REDENCION 0]J-003007 - RESPUESTA DERECHO PETICION / REDENCION PENA. **URGENTE*** -LDRM/CSA-

APOYO

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.
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NOMBRE DE USUARIO:

JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 17/09/2025, 09:34:08

FACTOR DE BUSQUEDA:

IP: 165.22.7.91

FijaciA%n en

06/05/25 estado

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

05/05/25

24/04/25

Visita a
03/04/25 Establecimiento
Carcelario

FijaciA2n en

01/04/25 estado

FijaciAzn en

01/04/25 estado

NotificaciA®n

28/03/25 Condenado

28/03/25 Notificar

Auto
21/03/25 concediendo
redenciA®n

INGRESO
20/03/25 SOLICITUD
REDENCION

NotificaciA3n

17102125 Condenado

NotificaciA3n

17/02/25 Condenado

14/02/25 Notificar

14/02/25 Notificar

Auto
11/02/25 concediendo
redenciA®n

Auto niega
11/02/25 libertad
condicional

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL
RecepciA3n
Solicitud
Libertad
Condicional

22/01/25

22/01/25

FijaciA?n en

07/01/25 estado

INGRESO
SOLICITUD

PRISION
DOMICILIARIA

21/11/24

EnvAo Auto para

EnvAo Auto para

EnvAo Auto para

ANDRES FELIPE - SANDOVAL MESA* PROVIDENCIA DE FECHA #21/03/2025 * Auto concediendo
redenciA3n-**ESTADO DEL 07/05/2025%** /// * CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/ **LINK ESTADOS ELECTRONICOS

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : INGRESA AL DESPACHO A LA FECHA 29/04/2025 OFICIO DEL
INPEC - ASUNTO: DOCUMENTACION LIBERTAD CONDICIONAL OFICIO 2025EE0092081
**URGENTE*CSA**MCRR****

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : EN LA FECHA DEL DIA SIGUIENTE HABIL SE INGRESA
CORREO DE FECHA 20/02/2025 , REF: MEMORIAL DEL CONDENADO SOLICITANDO LIBERTAD
CONDICIONAL // ¥**RUTA*** NGV **CSA**

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : EN CUMPLIMIENTO AL OFICIO No.315 DEL 27/03/2025, SE
REALIZA VISITA PRESENCIAL Y ENTREVISTA AL INTERNO EN EL CENTRO PENITENCIARIO CPMS -
MODELO, POR PARTE DEL ASISTENTE SOCIAL. SE ENTREGA FICHA FASICA AL DEL DESPACHO
/ICVA// CSA

ANDRES FELIPE - SANDOVAL MESA* PROVIDENCIA DE FECHA *#11/02/2025 * Auto niega libertad
condicional-**ESTADO DEL 02/04/2025** /// * CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/ **LINK ESTADOS ELECTRONICOS

ANDRES FELIPE - SANDOVAL MESA* PROVIDENCIA DE FECHA *11/02/2025 * Auto concediendo
redenciA®n-**ESTADO DEL 02/04/2025** /// ¥ CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/ **LINK ESTADOS ELECTRONICOS

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : EL DIA 27/03/2025 SE NOTIFICA A CONDENADO EN CARCEL
MODELO P 5A DE AI 570 de 21/03/2025. PASA A SECRETARIA. surte diligencia OLQF-AMBV-
registra - AMBV

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : CUMPLE AUTO NA°570 DEL 21/03/2025, POR TANTO, PASA
AL AREA ENCARGADA PARA SU NOTIFICACION - SE NOTIFICA A LA DEFENSA Y MINISTERIO
PUBLICO A TRAVES DEL CORREO ELECTRONICO - SE LIBRA OFICIO DIRIGIDO AL EC MODELO //
SOLO AUTO // JSPH - CSA

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : MEDIANTE AUTO DE FECHA 21/03/2025 NO.570 RESUELVE//
REDIMIR LA PENA EN PROPORCIA“N (3.5) DIAS//TRABAJO //MCD//

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : SE REMITE AL DESPACHO CORREO DEL 19-03-2025- OFICIO
No. 2025EE0047480 DEL INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO -INPEC - ALLEGA
DOCUMENTOS PARA ESTUDIO DE REDENCIA“N DE PENA CERTIFICADO TEE No. 19383468
//URGENTE //MNCM - CSA/

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : EN PATIO 5A EL DIA 14/02/ 2025, SE NOTIFICA EN MODELO-
DE A.I 235DE FECHA 11/02/2025.PASA A SECRETARIA//// surte diligencia//OLQF/AMBV- **AMBYV-
CSA

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : EN PATIO 5A EL DIA 14/02/ 2025, SE NOTIFICA EN MODELO-
DE A.I 236DE FECHA 11/02/2025.PASA A SECRETARIA//// surte diligencia//OLQF/AMBV- *AMBYV-
CSA

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : CUMPLE AUTO NA°236 DEL 11/02/2025, POR TANTO, PASA
AL AREA ENCARGADA PARA SU NOTIFICACION - SE NOTIFICA A LA DEFENSA Y MINISTERIO
PUBLICO A TRAVES DEL CORREO ELECTRONICO - SE LIBRA OFICIO DIRIGIDO AL EC MODELO //
SOLO AUTO // JSPH - CSA

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : CUMPLE AUTO NA°235 DEL 11/02/2025, POR TANTO, PASA
AL AREA ENCARGADA PARA SU NOTIFICACION - SE NOTIFICA A LA DEFENSA Y MINISTERIO
PUBLICO A TRAVES DEL CORREO ELECTRONICO - SE LIBRA OFICIO DIRIGIDO AL EC MODELO //
SOLO AUTO // JSPH - CSA

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : MEDIANTE AUTO DE FECHA 11/02/2025 NO.235 RESUELVE//
REDIMIR LA PENA EN PROPORCIA“N (8) DAAS//ESTUDIO //MCD//

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : MEDIANTE AUTO DE FECHA 11/02/2025 NO.0236
RESUELVE// NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL //OTRAS DETERMINACIONES //MCD/

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : INGRESO DIGITAL/SE ENVIA AL CORREO ELECTRONICO DEL
DESPACHO VIA CORREO ELECTRONICO//EN LA FECHA 21/01/2025 SE RECIBE POR CORREO
FISICO 472 MEMORIAL ALLEGA SOLICITUD DE ESTUDIO DE LIBERTAD CONDICIONAL //NGV
*C.S.A*

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : EN LA FECHA 21/01/2025 SE RECIBE POR CORREO FISICO
472 MEMORIAL ALLEGA SOLICITUD DE ESTUDIO DE LIBERTAD CONDICIONAL // MACG - CSA

ANDRES FELIPE - SANDOVAL MESA* PROVIDENCIA DE FECHA *2/10/2024 * Niega PrisiA®n
domiciliaria-**ESTADO DEL 08/01/2025** /// * CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : INGRESO DIGITAL/SE ENVIA AL CORREO ELECTRONICO DEL
DESPACHO VIA CORREO ELECTRONICO//SE RECIBE CORREO DE FECHA 20 11 2024// OFICIO
ALLEGADO POR EL INPEC // REF: RESPUESTA OFICIO 8861 - PRISION DOMICILIARIA -
REDENCION DE PENA //NGV *C.S.A.*

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el

derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.
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NOMBRE DE USUARIO:

JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 17/09/2025, 09:34:08

FACTOR DE BUSQUEDA:

IP: 165.22.7.91

RecepciA3n
21/11/24 Oficios varios -
Ventanilla

INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA
RecepciA®n
07/11/24 Solicitud Prision
Domiciliaria
ElaboraciA3n de
oficios
funcionarios
pA¢blicos

08/11/24

18/10/24

NotificaciA®n

08/10/24 Condenado

Niega PrisiA®n
domiciliaria
INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA
RecepciA®n
12/09/24 Solicitud Prision
Domiciliaria

02/10/24

20/09/24

FijaciAn en

03/09/24 estado

FijaciA%n en

03/09/24 estado

FijaciA?n en

03/09/24 estado

INGRESOS
VISITA
22/08/24 DOMICILIARIA
ASISTENTE
SOCIAL

Envio virtual
16/08/24 informe

asistente social

Visita
16/08/24 Domiciliaria por
asistente social
ElaboraciA®n de
oficios
funcionarios
pAcblicos
ElaboraciA®n de
oficios
funcionarios
pA®blicos
ElaboraciA®n de
oficios
funcionarios
pAcblicos

16/08/24

16/08/24

16/08/24

NotificaciA®n

09/08/24 Condenado

NotificaciA®n

09/08/24 Condenado

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : SE RECIBE CORREO DE FECHA 20 11 2024// OFICIO
ALLEGADO POR EL INPEC // REF: RESPUESTA OFICIO 8861 - PRISION DOMICILIARIA -
REDENCION DE PENA*RUTA**CSA*LVMR**

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : PROCESO E INGRESO DIGITAL/SE ENVIA AL CORREO
ELECTRONICO DEL DESPACHO VIA CORREO ELECTRONICO//EN LA FECHA 06/11/2024 SE RECIBE
POR CORREO FISICO 472 SE RECIBE MEMORIAL ALLEGA SOLICITUD DE ESTUDIO DE PRISION
DOMICILIARIA //NGV *C.S.A.*

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : EN LA FECHA 06/11/2024 SE RECIBE POR CORREO FISICO
472 SE RECIBE MEMORIAL ALLEGA SOLICITUD DE ESTUDIO DE PRISION DOMICILIARIA // MACG
- CSA

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : EN CUMPLIMIENTO AL A.I No. 1704 DEL 02/10/2024 SE
LIBRA OFICIO No. 9244 Y 9245 SE REMITEN CON NOTIFICADOR A LA CARCEL MODELO // SIN
PROCESO //. CSA - JPRR EN APOYO A (GMA).

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : 07/10/2024 EN LA FECHA SE NOTIFICA AL CONDENADO
AUTO INTERLOCUTORIO 1704 -RESUELVE SOBRE LA VIABILIDAD DE CONCEDER LA PRISION
DOMICILIARIA - DE FECHA 02/10/2024 EN LA CARCEL DE MEDIANA SEGURIDAD LA MODELO P
5A. AUTO INTERLOCUTORIO PASA A SECRETARIA - SURTE DILIGENCIA OLQF Y YRGG// DESANOTA
YRGG -

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : MEDIANTE AUTO DE FECHA 02/10/2024 NO.1704
RESUELVE//NIEGA PRISIA“N DOMICILIARIA //OTRAS DETERMINACIONES // //MCD/

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : INGRESO DIGITAL/SE ENVIA AL CORREO ELECTRONICO DEL
DESPACHO VIA CORREO ELECTRONICO//EN LA FECHA 12-09-2024 SE RECIBE POR CORREO
FISICO 472 SE RECIBE MEMORIAL ALLEGA SOLICITUD DE ESTUDIO DE PRISION DOMICILIARIA
/INGV *C.S.A.*

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : EN LA FECHA 12-09-2024 SE RECIBE POR CORREO FISICO
472 SE RECIBE MEMORIAL ALLEGA SOLICITUD DE ESTUDIO DE PRISION DOMICILIARIA // MACG
- CSA

ANDRES FELIPE - SANDOVAL MESA* PROVIDENCIA DE FECHA *1/08/2024 * Auto niega libertad
condicional - *ESTADO DEL 04/09/2024** /// * CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/ **LINK ESTADOS ELECTRONICOS **AMMA***C.S.A.**APOYO SEC.

ANDRES FELIPE - SANDOVAL MESA* PROVIDENCIA DE FECHA *1/08/2024 * Auto negando
redenciA®n - **\ESTADO DEL 04/09/2024%** /// ¥ CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/ **LINK ESTADOS ELECTRONICOS **AMMA***C.S.A.**APOYO SEC.

ANDRES FELIPE - SANDOVAL MESA* PROVIDENCIA DE FECHA *1/08/2024 * Niega PrisiA3n
domiciliaria - **ESTADO DEL 04/09/2024** //| * CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/ **LINK ESTADOS ELECTRONICOS **AMMA***C.S.A.**APOYO SEC.

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : PROCESO E INGRESO DIGITAL/SE ENVIA AL CORREO
ELECTRONICO DEL DESPACHO VIA CORREO ELECTRONICO//INFORME DE ASISTENTE SOCIAL
VISITA DOMICILIARIA DE FECHA 16/08/2024//NGV *C.S.A.*

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : SE ELABORA INFORME Y SE ENTREGA VIA CORREO A LA
SUBSEC RESPECTIVA PARA LO DE SU CARGO-IGR

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : EN CUMPLIMIENTO DE AUTO DE 1 DE AGOSTO DE 2024 QUE
ORDENA VISITA PRESENCIAL SE REALIZA ESTA.IGR

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : CUMPLE AI 1137 DE 1/08/2024 SE LIBRA OF A CARCEL. SIN
PROCESO .//CSA++KLRM//

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : CUMPLE AI 1134 DE 1/08/2024 SE LIBRA OF A CARCEL. SIN
PROCESO .//CSA++KLRM//

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : CUMPLE AI 1133 DE 1/08/2024 SE LIBRA OF A CARCEL. SIN
PROCESO .//CSA++KLRM//

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : 08/08/2024 EN LA FECHA SE NOTIFICA AL CONDENADO
AUTO INTERLOCUTORIO 1134 - RESUELVE SOBRE VIABILIDAD DE CONCEDER LIBERTAD
CONDICIONAL - DE FECHA 01/08/2024 EN LA CARCEL DE MEDIANA SEGURIDAD LA MODELO P 5A.
AUTO INTERLOCUTORIO PASA A SECRETARIA - SURTE DILIGENCIA YRGG Y OLQF// DESANOTA
YRGG -

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : 08/08/2024 EN LA FECHA SE NOTIFICA AL CONDENADO
AUTO INTERLOCUTORIO 1133 - RESUELVE SOBRE REDENCION DE PENA - DE FECHA 01/08/2024
EN LA CARCEL DE MEDIANA SEGURIDAD LA MODELO P 5A. AUTO INTERLOCUTORIO PASA A
SECRETARIA - SURTE DILIGENCIA YRGG Y OLQF// DESANOTA YRGG -

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el

derecho al buen

nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.




DUE DILLIGENCE

Prevencion y Control
Lavado de Activos y
Financiacion del Terrorismo

MDILIGENCE

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 17/09/2025, 09:34:08

IP: 165.22.7.91

FACTOR DE BUSQUEDA:

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : 08/08/2024 EN LA FECHA SE NOTIFICA AL CONDENADO
AUTO INTERLOCUTORIO 1137 - RESUELVE SOBRE VIABILIDAD DE CONCEDER PRISION

. <x3

09/08/24 g::nf::;;ﬁ n DOMICILIARIA - DE FECHA 01/08/2024 EN LA CARCEL DE MEDIANA SEGURIDAD LA MODELO P
5A. AUTO INTERLOCUTORIO PASA A SECRETARIA - SURTE DILIGENCIA YRGG Y OLQF// DESANOTA
YRGG -

08/08/24 Entrega autos a SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : CUMPLE AI 1137 DE 2/08/2024 AUTO PASA A AREA DE

otras areas

EnvAo Auto para

ASISTENCIA SOCIAL PARA LO DE SU CARGO. PROCESO PASA AL PUESTO.//CSA++KLRM//
SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : CUMPLE AI 1137 DE 1/08/2024 SE REMITE AUTO POR

08/08/24 o0 CORREO A MP Y DEFENSA Y SE REMITE AUTO A CDO POR NOTIFICADOR PARA SU NOTIFICACION.
PROCESO PASA AL PUESTO. //CSA++KLRM//
Envio Auto para SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : CUMPLE AI 1134 DE 1/08/2024 SE REMITE AUTO POR
08/08/24 0 AULO Para ¢ pREO A MP Y DEFENSA Y SE REMITE AUTO A CDO POR NOTIFICADOR PARA SU NOTIFICACION.

Notificar

08/08/24 Notificar

Auto niega

EnvAo Auto para

PROCESO PASA AL PUESTO. //CSA++KLRM//

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : CUMPLE AI 1133 DE 1/08/2024 SE REMITE AUTO POR
CORREO A MP Y DEFENSA Y SE REMITE AUTO A CDO POR NOTIFICADOR PARA SU NOTIFICACION.
PROCESO PASA AL PUESTO. //CSA++KLRM//

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : MEDIANTE AUTO DE FECHA 01/08/2024 NO.1134

01/08/24 hbert‘afi RESUELVE// NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL //BAJA PROCESO FISICO//MCD/ PRO
condicional
01/08/24 Auto negando SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : MEDIANTE AUTO DE FECHA 01/08/2024 NO.1133 PRO

redenciA®n

. . -"‘3
01/08/24 Niega PrisiA3n

RESUELVE//NIEGA REDENCIA“N //OTRAS DETERMINACIONES //BAJA PROCESO FISICO//MCD/

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : MEDIANTE AUTO DE FECHA 01/08/2024 NO.1137
RESUELVE// NIEGA DOMICILIARIA //OTRAS DETERMINACIONES //DESIGNA ASISTENTE SOCIAL A PRO

domiciliaria FIN DE VERIFICAR ARRAIGO //BAJA PROCESO FISICO//MCD/
Visita a SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : EL DIA 30/07/2024, LA JUEZ DEL JUZGADO 21 EPMS, JUNTO
30/07/24 Establecimiento CON EL ASISTENTE ADTIVO. Y EL ASISTENTE SOCIAL, REALIZARON VISITA AL PPL , EN CARCEL
P LA MODELO, CUMPLIENDO CON EL OFICIO 636, Y ENTREVISTARON AL PENADO, ANOTANDO EN
© FORMATO DE CARCEL, SU SITUACIA“N INTRAMURAL Y SUS INQUIETUDES. LAOS.
240724 ggl\l}gi&ms SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : INGRES AL DESPACHO MEMORIAL DEL DEL HERMANO DEL
VARIOS CDO ALLEGA ARRAIGO PARA PRISION DOMICILIARIA **RUTA*CSA**MCRR**

iA3
22/07/24 RecepciAsn de

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : SE RECIBE CORREO ELECTRONICO DEL 19/06/2024
MEMORIAL DEL DEL HERMANO DEL CDO ALLEGA ARRAIGO PARA PRISION DOMICILIARIA // MT-

Memoriales CSA.

INGRESO SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : INGRESA AL DESPACHO OFICIO ALLEGADO POR EL INPEC //
17/07/24 SOLICITUD ENVIANDO DOCUMENTACION REDENCION DE PENA // RTA DERECHO DE PETICION // NO CUMPLE

REDENCION FACTOR OBJETIVO **RUTA**CSA**MCRR***

RecepciA3n SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : SE RECIBE CORREO DE FECHA 27 06 2024 // OFICIO
16/07/24 Solicitud ALLEGADO POR EL INPEC // ENVIANDO DOCUMENTACION REDENCION DE PENA // RTA DERECHO

RedenciA®n DE PETICION // NO CUMPLE FACTOR OBJETIVO **CSA**]S**

INGRESO
17/06/24 SOLICITUD SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : INGRESA AL DESPACHO DELPENADO EN EL CUAL SOLICITA

PRISION LIBERTAD DOMICILIARIA **RUTA***CSA**+*MCRR***

DOMICILIARIA

RecepciA®n

14/06/24 Solicitud Prision

Domiciliaria

NotificaciA®n

02/05/24 Condenado

ElaboraciA®n de

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : SE ALLEGA REQUERIMIENTO POR PARTE DELPENADO EN EL
CUAL SOLICITA LIBERTAD DOMICILIARIA - CSA- LAP

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : 26/04/2024 EN LA FECHA SE NOTIFICA AL CONDENADO
AUTO INTERLOCUTORIO DE 23/04/2024 EN LA CARCEL DE MEDIANA SEGURIDAD LA MODELO.
AUTO INTERLOCUTORIO PASA A MINISTERIO PUBLICO. (OLQF/YRGG) DESANOTA CBP

02/05/24 oficios SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : CUMPLE AUTO DE 23/04/2024 SE LIBRA OF A CARCEL. SIN
funcionarios PROCESO. *CSA**// KLRM//
pA¢blicos

FijaciA?n en

30/04/24 estado

EnvAo Auto para

ANDRES FELIPE - SANDOVAL MESA* PROVIDENCIA DE FECHA *9/02/2024 * Auto concediendo
acumulaciA?n de penas-**ESTADO DEL 02/05/2024** /// ¥ CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/ **LINK ESTADOS ELECTRONICOS

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : CUMPLE AUTO DE 23/04/2024 SE REMITE AUTO POR

26/04/24 Notificar CORREO A MP Y DEFENSA Y SE REMITE AUTO A CDO POR NOTIFICADOR PARA SU NOTIFICACION.
SIN PROCESO. **CSA**// KLRM//
Auto . SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : AUTO POR EL CUAL SE REDIME LA PENA EN 2 MESES Y 9.5
23/04/24 concediendo
. 5 DIAS //SEGC//
redenciA®n
INGRESO
09/04/24 SOLICITUD SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : INGRESA AL DESPACHO DEL INPEC ALLEGA OFICIO No.114-
REDENCION CPMSBOG-0]J-859 -REDENCION DE PENA / RESPUESTA OFICIO No0.6842- // RUTA// CSA **MCRR*#*¥*
RecepciA®n SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : SE RECIBE EN LA FECHA 09-04-2024 CORREO ELECTRONICO
09/04/24 Solicitud DEL INPEC ALLEGA OFICIO No.114-CPMSBOG-0J-859 -REDENCION DE PENA / RESPUESTA OFICIO
RedenciA®n No.6842- -LDRM/CSA-
14/03/24 IST)%?S%‘%D SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : INGRESA AL DESPACHO POR CORREO ELECTRONICO
REDENCION INSTITUCIONAL MEMORIAL DE APODERADA SOLICITA REDENCION DE PENA//RUTA//MCD///

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.



MDILIGENCE

DUE DILLIGENCE

Prevencion y Control
Lavado de Activos y
Financiacion del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO:

JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 17/09/2025, 09:34:08

FACTOR DE BUSQUEDA:

IP: 165.22.7.91

RecepciA3n
13/03/24 Solicitud
RedenciA3n

NotificaciA®n

27/02/24 Condenado

FijaciA%n en

15/02/24 estado

ElaboraciA®n de
oficios

fu}lcionarios
pA®blicos

14/02/24

13/02/24 Notificar

Remite Bolet~a

09/02/24 de cancelaciA®n
de captura

Auto
09/02/24 concediendo

penas

INGRESO
05/02/24 TRAMITES
C.S.A

05/02/24 AL DESPACHO

ElaboraciA®n de
oficios
funcionarios
pA¢blicos

05/02/24

INGRESO
05/02/24 OFICIOS
VARIOS

RecepciA®n

05/02/24 Oficios Tutelas

Oficios
29/01/24 Funcionarios
Publicos

Ordena Cumplir

26/01/24 Auto

INGRESO

25/01/24 TUTELAS

RecepciA®n

25/01/24 Oficios Tutelas

NotificaciA®n

23/01/24 Condenado

22/01/24 ADVERTENCIA

INGRESO
22/01/24 TRAMITES
C.S.A
ElaboraciA®n de
oficios
funcionarios
pA¢blicos

22/01/24

EnvAo Auto para

acumulaciA?n de

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : SE RECIBE EN LA FECHA 04-03-2024 CORREO
ELECTRONICO, MEMORIAL DE APODERADA SOLICITA REDENCION DE PENA. -LDRM/CSA-

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : EN LA FECHA 19/02/2024 SE NOTIFICA AL CDO QUIEN SE
ENCUENTRA EN LA CARCEL Y PENITENCIARAA DE MEDIA SEGURIDAD DE BOGOTA - LA MODELO
(P 5A), AUTO INTERLOCUTORIO No. 0211 DE 09/02/2024 QUE DECRETA LA ACUMULACION
JURIDICA // PASA A MINISTERIO PUBLICO // SURTE DILIGENCIA RLL Y OLQF // REGISTRA EN
SISTEMAS JPP//CSA//

ANDRES FELIPE - SANDOVAL MESA* PROVIDENCIA DE FECHA *18/01/2024 * Auto concediendo
redenciA®n AI 0081 *ESTADO DEL 16/02/2024* /Apoyo Sec1 //www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-
00-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/ **LINK ESTADOS ELECTRONICOS**//
CSA/MACG//

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : CUMPLE AI 0211 DE 9/02/2024 SE LIBRA OF A CARCEL.
PROCESO PASA AL PUESTO. *CSA**// KLRM//

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : CUMPLE AI 0211 DE 9/02/2024 SE REMITE AUTO POR
CORREO A MP Y DEFENSA Y SE REMITE AUTO A CDO POR NOTIFICADOR PARA SU NOTIFICACION.
PROCESO PASA AL PUESTO. *CSA**// KLRM//

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : CANCELACION ORDEN DE CAPTURA, SE REMITE VIA CORREO
ELECTRONICO PARA EL TRAMITE CORRESPONDIENTE //SEGC//

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : AUTO NO 211 POR EL CUAL SE CONCEDE LA ACUMULACION
JURIDICA DE PENAS IMPUESTAS EN EL PROCESO CON RADICADO NO 2022-0051 POR EL
JUZGADO 24 PENAL MUNICIPAL DE CONOCIMIENTO EL 1 DE FEBRERO DE 2019 CON LA
IMPUESTA EN EL RADICADO 2022-000740R EL JUZGADO 3 PENAL MUNICIPAL DE BOGOTA EN
SENTENCIA DEL 29 DE JUNIO DE 2022 Y SE FIJA LA PENA TOTAL EN 67 MESES DE
PRISION/SEGC//BAJA PROCESO

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : INGRESA AL DESPACHO POR CORREO ELECTRONICO
INSTITUCIONAL AUTO 18/01/2024 Y EXPEDIENTE DIGITAL//URGENTE //MCD///

PROCESO AL DESPACHO POR SOLICITUD DE PERSONAL DEL JUZGADO PROCESO 1

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : CUMPLE AS 0102 DE 16/01/2024 SE LIBRA OF A JUZ 19
EJPMS BOGOTA. PROCESO DIGITAL. *CSA**//KLRM//

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : INGRESA AL DESPACHO POR CORREO ELECTRONICO
INSTITUCIONAL POR PARTE DEL JUZGADO SEXTO (6) PENAL CIRCUITO CON FUNCIONES DE
CONOCIMIENTO DE BOGOTA€ ADJUNTA AUTO QUE AVOCA TUTELA ADJUNTA SOPORTES - VICULA
JDO 19 DE ESTA ESPECIALIDAD ¥k¥kxkrkikJR G ENTEWRekkx[[MCD//

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO EN LA FECHA
05/02/2024 POR PARTE DEL JUZGADO SEXTO (6) PENAL CIRCUITO CON FUNCIONES DE
CONOCIMIENTO DE BOGOTA€ ADJUNTA AUTO QUE AVOCA TUTELA ADJUNTA SOPORTES - VICULA
JDO 19 DE ESTA ESPECIALIDAD **URG*** PASA INGRESOS // BRG

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : OFICIO NO 110 POR EL CUAL SE DA RESPUESTA A LA
ACCION DE TUTELA PRESENTADA POR EL CONDENADO, SE REMITE VIA CORREO ELECTRONICO
//ISEGC//

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : AUTO NO 102 POR EL CUAL SE ORDENA SOLICITAR AL
JUZGADO 19 DE EJECUCION DE PENAS DE BOGOTA QUE REMITA EL LINK DEL PROCESO CON
RADICADO NO 11001-60-00-013-2022-00051-01 PARA ESTUDIAR LA ACUMULACION JURIDICA DE
PENAS, Y SE DISPONE DAR RESPUESTA A LA ACCION DE TUTELA PRESENTADA POR EL
CONDENADO //SEGC//

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : INGRESA AL DESPACHO CORREO ELECTRONICO A LA FECHA
25/01/2024 OFICIO DE JUZGADO 06 PENAL CIRCUITO CON FUNCIONES DE CONOCIMIENTO DE
BOGOTA - ASUNTO: ACCION DE TUTELA - ANEXA DOCUMENTOS // // SECRETARIA // SIN PROCESO //
C.S.AJJTP

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO A LA FECHA
25/01/2024 OFICIO DE JUZGADO 06 PENAL CIRCUITO CON FUNCIONES DE CONOCIMIENTO DE
BOGOTA - ASUNTO: ACCION DE TUTELA - ANEXA DOCUMENTOS **URG**CSA***MCRR***

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : 22-01-2024. P5AEn CAjrcel Modelo se Notifica a Condenado de
auto Interlocutorio NA2 0081 con fecha del 18-01-2024 .Pasa a Ministerio Publico// NotificA*> OLQF---
-MVNB------ DescargA3 RLL//

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : EN CUMPLIMEINTO DEL AI 0081 DEL JUZGADO 21 DE EJPMS
BOGOTA, NUMERAL (A), SE REMITE PROCESO DIGITAL CON CARPETA DE CONOCIMIENTO Y
EJECUCION AL JUZGADO 21 POR EL AREA DE INGRESOS DEL CSA, PARA LO DE SU TRAMITE,
PROCESO DIGITAL, CSA, FAPQ.

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : INGRESA AL DESPACHO OFICIO POR PARTE DEL J19 REMITE
LINK SOLICITADO // C.S.A.JJTP

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : CUMPLE AI 0081 DE 18/01/2024 SE LIBRA OFS A CARCEL,
JUZ 19 JEPMS BOGOTA, Y DEFENSORA CLAUDIA PATRICIA DURAN CAYCEDO. PROCESO PASA AL
PUESTO. *CSA**// KLRM//

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el

derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.




DUE DILLIGENCE

Prevencion y Control
Lavado de Activos y
Financiacion del Terrorismo

MDILIGENCE

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 17/09/2025, 09:34:08

IP: 165.22.7.91

FACTOR DE BUSQUEDA:

P SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : CUMPLE AI 0081 DE 18/01/2024 SE REMITE AUTO POR
EnvAo Auto para

22/01/24 Notificar CORREO A MP Y SE REMITE AUTO A CDO POR NOTIFICADOR PARA SU NOTIFICACION. CDO NO
POSEE DEFENSA. PROCESO PASA AL PUESTO. **CSA**// KLRM//
18/01/24 ?:;Sediendo SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : AUTO NO 081 POR EL CUAL SE REDIME LA PENA EN 1 MES Y
o K 12.5 DIAS //SEGC//BAJA PROCESO
redenciA®n
INGRESO SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : INGRESA AL DESPACHO CORREO ELECTRONICO DE FECHA
25/09/23 SOLICITUD 21/09/2023 POR PARTE DEL PPL - ESCRITO - SOLICITA ACUMULACION DE PENAS ANTE LOS
ACUMULACION DEMAS JUZGADOS HOMOLOGOS DE EJPMS - RUTA NORMAL // // DP // SIN PROCESO // C.S.A.JJTP
RecepciA3n SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : SE RECIBE CORREO ELECTRONICO DE FECHA 21/09/2023
22/09/23 Solicitud POR PARTE DEL PPL - ESCRITO - SOLICITA ACUMULACION DE PENAS ANTE LOS DEMAS
AcumulaciA*n  JUZGADOS HOMOLOGOS DE EJPMS - RUTA NORMAL ** PASA INGRESOS ** IS, ** CSA **
INGRESO SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : INGRESA AL DESPACHO CORREO ELECTRA“NICO DE
30/08/23 MEMORIALES 24/08/23, MEMORIAL DEFENSORA PUBLICA CLAUDIA PATRICIA DURAN CAYCEDO- INFORMA QUE
VARIOS FUE DESIGNADA CON DEFENSORA - SOLICITA RECONOCIMIENTO PERSONERIA // AL DESPACHO

RecepciA3n de

30/08/23 Memoriales

CON PROCESO // C.S.A.JJTP

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : SE RECIBE, POR CORREO ELECTRA“NICO DE 24/08/23,
MEMORIAL DEFENSORA PUBLICA CLAUDIA PATRICIA DURAN CAYCEDO- INFORMA QUE FUE
DESIGNADA CON DEFENSORA - SOLICITA RECONOCIMIENTO PERSONERIA //##O0I10#CSA.

10/08/23 IST)?}I‘(?I%‘%D SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : INGRESA AL DESPACHO OFICIO REMITIDO POR INPEC EN EL
REDENCION QUE ALLEGA DOCUMENTOS PARA ESTUDIO DE REDENCION DE PENA//MVN-CSA//SIN PROC
RecepciA®n . .

09/08/23 Solicitud SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : SE RECIB~E CORREO ELECTRA“NICO DE FECHA 09/08/2023
RedenciA®*n DEL INPEC - ADJUNTA OFICIO - REF: REDENCIA“N DE PENA - ¥**JGQA CSA**¥*

FijaciA%n en

ANDRES FELIPE - SANDOVAL MESA* PROVIDENCIA DE FECHA *6/06/2023 * Tiempo fAsico en
detenciA3n AI 0638 *ESTADO DEL 11/07/2023* /Apoyo Secl //www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-

10/07/23 estado 00-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/ **LINK ESTADOS ELECTRONICOS**//
CSA/MACG//
26/06/23 ElaboraciA3n SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : CUMPLE AI 0638 DE 6/06/2023 SE LIBRA OF A DEFENSORA

oficios otros
ElaboraciA®n de

PUBLICA, SE REMITE POR CORREO. SE TRAMITA SOLO AUTO *CSA**// KLRM//

26/06/23 oficios SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : CUMPLE Al 0638 DE 6/06/2023 SE LIBRA OF A CARCEL. SE
funcionarios TRAMITA SOLO AUTO **CSA*¥// KLRM//
pAcblicos
EnvAo Auto para SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : CUMPLE Al 0638 DE 06/06/2023 SE REMITE AUTO POR
15/06/23 uto p CORREO A MP PARA SU NOTIFICACION. DEFENSA NO REGISTRADA. PROCESO PASA AL PUESTO.

Notificar

EnvAo Auto para

09/06/23 Notificar

NotificaciA®n
Condenado
Tiempo fAsico
en detenciA3n

13/06/23

06/06/23

**CSA*/| KLRM//

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : EN LA FECHA CUMPLE AI 0638 DE 06/06/2023 SE REMITE
AUTO A CDO POR NOTIFICADOR PARA SU NOTIFICACION. PROCESO PASA AL PUESTO. **CSA*¥//
KLRM//

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : 9/06/2023, SE NOTIFICA AUTO N. 0638 DE FECHA 6/06/2023
EN CARCEL MODELO, PASA A MINISTERIO PUBLICO DE LA SECRETARIA 1. OLQF, MVN
SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : AUTO NO 638 POR EL CUAL SE RECONOCE COMO TIEMPO
CUMPLIDO DE PENA UN TOTAL DE 17 MESES Y 2 DIAS //SEGC// BAJA PROCESO

INGRESO SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : INGRESA AL DESPACHO CORREO ELECTRONICO EL
18/11/22 MEMORIALES 11/11/2022, MEMORIAL DE LA DEFENSA DEL CONDENADO SOLICITANDO INFORMACION DEL
VARIOS PROCESO // AL DESPACHO CON PROCESO // C.S.A.JJTP

RecepciA®n de

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO EL 11/11/2022,

17/11/22 [ocePein MEMORIAL DE LA DEFENSA DEL CONDENADO SOLICITANDO INFORMACION DEL PROCESO //
PASA A INGRESOS // DAAJ//

07/00/22 Entera SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : 31/08/2022 EN LA FECHA SE ENTERA AL CONDENADO AUTO
Condenado DE SUSTANCIACION DE FECHA 24/08/2022 EN CER . AUTO PASA A SUBSECRETARIA. CBP/AYBL.
Egt';:sracwn de g ANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : CUMPLE AS 0923 DE 24/08/2022 SE LIBRA OFS A

27/08/22 90C198 . FALLADOR, DIRECTOR PICOTA Y DIRECTOR CER, SE REMITEN POR CORREO CON AUTO. PROCESO
iy e PASA AL PUESTO. *CSA*¥// KLRM//

EnvAo Auto para

27/08/22 Notificar

Auto avocando

SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : CUMPLE AS 0923 DE 24/08/2022 SE LIBRA TELEGRMAS A
DEFENSA Y SE REMITE AUTO A CDO POR NOTIFICADOR CARCEL PARA SU ENTERAMIENTO EL DIA
29/08/2022. PROCESO PASA AL PUESTO. *CSA**// KLRM//

24/08/22 . . SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : AVOCA CONOCIMIENTO // VL BAJA P
conocimiento
INGRESO
01/08/22 MEMORIALES SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : INGRESA AL DESPACHO CORREO ELECTRONICO, MEMORIAL
VARIOS SOLICITANDO AUTORIZACION PARA CITA MEDICA // // DP // SIN PROCESO // C.S.A.JJTP
01/08/22 RecepciA®n de SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO, MEMORIAL
Memoriales SOLICITANDO AUTORIZACION PARA CITA MEDICA //URGENTE// *<PILI*¥*
SANDOVAL MESA - ANDRES FELIPE : PARA AVOCAR CONOCIMIENTO Y EJECUTAR PENA CON
28/07/22 AL DESPACHO PRESO PROCESO DEL SISTEMA PENAL ACUSATORIO. ANOTACIONES SPA: SE REMITE UN CD CON PROC
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derecho al buen nombre.
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